
 

 

 

              

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione interno/esterno per l’affidamento dell’incarico di 

“Responsabile della protezione dei dati personali” (Data Protection Officer- DPO) 

per gli adempimenti previsti dal Regolamento U.E 2016/679 - Prot. N. 656 del 15 

febbraio 2024; 

VISTA la circolare del Dirigente Scolastico n. 148 prot. n. 881 del 28/02/2024; 
VISTO il verbale della commissione n. 1 del 04/03/2024 (prot. n. 969 del 04/03/2024) 

per la valutazione delle istanze pervenute; 

 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione sul sito web della scuola www.4circolotrani.edu.it Albo pretorio on-line della 

seguente graduatoria provvisoria. Dopo sette giorni dalla pubblicazione, la graduatoria si 

intenderà definitiva. 

 

NOMINATIVO PUNTEGGIO 

BARTIROMO Giuliana 16 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Ing. Roberto DIANA 
 Il documento è firmato digitalmente  
 ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 

http://www.4circolotrani.edu.it/
Protocollo n. 0000970/2024 del 04/03/2024


		2024-03-04T19:18:11+0100
	DNIRRT69B21L328S




